
 

 

 
INFORMACJA O POWIERZENIU GRANTU O NUMERZE   

FERC.02.02-CS.01-001/23/0939/ FERC.02.02-CS.01-001/23/2024   
W RAMACH FUNDUSZY EUROPEJSKICH NA ROZWÓJ CYFROWY 2021-2027 (FERC),  

PRIORYTET II: ZAAWANSOWANE USŁUGI CYFROWE, 
DZIAŁANIE  2.2 – WZMOCNIENIE KRAJOWEGO SYSTEMU CYBERBEZPIECZEŃSTWA 

KONKURS GRANTOWY W RAMACH PROJEKTU GRANTOWEGO „CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD” 
O NUMERZE FERC.02.02-CS.01-001/23 

 

Celem projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” jest zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji 
jednostek samorządu terytorialnego (JST) poprzez wzmacnianie odporności oraz zdolności do 
skutecznego zapobiegania i reagowania na incydenty w systemach informacyjnych. 

Realizacja projektu poprzez wsparcie grantowe jednostek samorządowych, przyczyni się do: 

 wdrożenia lub aktualizacji w JST polityk bezpieczeństwa informacji (SZBI), 
 wdrożenia w JST środków zarządzania ryzykiem w cyberbezpieczeństwie, 
 wdrożenia w JST mechanizmów i środków zwiększających odporność na ataki z cyberprzestrzeni, 
 podniesienia poziomu wiedzy i kompetencji personelu JST kluczowego z punktu widzenia SZBI 

wdrożonego 
w urzędzie, 

 przeprowadzenia w JST audytów SZBI potwierdzających uzyskanie wyższego poziomu odporności 
na cyberzagrożenia. 

W projekcie wsparciem została objęta Gmina Miejska Lubin (UM) oraz Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Lubinie (MOPS). 
 
PROJEKT PRZEWIDUJE W UM I MOPS: 

 Opracowanie, wdrożenie, przegląd, aktualizacja i utrzymanie dokumentacji Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji (SZBI); 

 Audyt SZBI, audyt zgodności opracowania z KRI; 

 Przeprowadzenie szkoleń dla pracowników, pracowników IT oraz kadry kierowniczej budujących 
świadomość cyberzagrożeń i sposobów ochrony przed nimi; 

 Zakup urządzeń zwiększających ochronę sieci; 

 Zakup programów zwiększających bezpieczeństwo sieci; 

 Zakup sprzętu informatycznego zwiększającego bezpieczeństwo danych. 
 
 
WARTOŚĆ NETTO PROJEKTU:     892 500 PLN 
Dofinansowanie projektu z Unii  Europejskiej:  682 354,23 PLN. 
Dofinansowanie projektu z Budżetu Państwa  111 080,92 PLN 
Czas trwania projektu:    do 30.06.2026 r. 
  


